างเหมาจัดทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางม้าลาย ทางข้ามเส้นชะลอความเร็วบริเวณ หน้าโรงเรียน 

ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ชัยภูมิ - ตาดโตน ระหว่าง กม.๖+๕๐๐ - กม.๑๕+๙๕๐ 

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซูโม่ คอนสตรัคชั่นแอนด์เทรดดิ้ง จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๕๑๓.๔๐ บาท (ห้าหมื่นห้าร้อยสิบสามบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

จักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี 

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ